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Linnojen Romania
Bukarest - Brasov - Sighisoara - Sibiu 
Kaakkois-Euroopassa sijaitseva Romania häikäisee monipuolisuudellaan. Tran-
silvania on kuin vanhaa Saksaa, kauniita pikkukaupunkeja, toreja ja kirkkoja 
sekä tietysti linnoja. Brasovin kaupunki on kolmen vuoren ympäröimä ja sen yksi 
upeimmista nähtävyyksistä on Musta kirkko. Sighisoara, joka on yksi UNESCO:n 
maailmanperintökohteista, on yksi kauneimmista ja parhaiten säilyneistä kes-
kiaikaisista kaupungeista Euroopassa. Sibiussa on yksi Romanian kulttuuri- ja 
matkailupääkaupungeista, jonka pastellin sävyisten talojen reunaamaa muku-
lakivikatua pitkin kuljemme ja aistimme mennyttä loistoa. Linnoista tunnetuin on 
Branin linna, joka tunnetaan maailmalla maineestaan Draculan linnana, jossa 
kuvattiin lukuisat Dracula-elokuvat. Tutustumme myös Romanian pääkaupun-
kiin Bukarestiin, joka on hieno kaupunki vihreine puistoineen ja leveine bulevar-
deineen, monine valtiollisine rakennuksineen, linnoineen, yliopistoineen ja kon-
serttitaloineen. Bukarestin päänähtävyys on Ceausescun rakennuttama palatsi, 
joka on maailman toiseksi suurin rakennus Yhdysvaltojen Pentagonin jälkeen.

	 Matkan kesto:	 5 päivää (lento)
	 Lähtöpäivät:	 6.5., 10.6., 11.8.2012
	 Hinta alk.:	 	 1159,-/aik. 
			   895,-/lapsi alle 12v. lisävuoteessa 

Hintaan sisältyy:
-	 lentomatkat Helsinki – München – Bukarest – München – Helsinki 
   Lufthansan reittivuorolla
-	Münchenin kentällä ryhmälle saattoapu koneen vaihtamisessa
-	 lentokenttäverot ja matkustajamaksut
-	bussikuljetukset kohteessa matkaohjelman mukaan
-	hotelliyöpymiset kahden hengen huoneessa aamiaisella
-	ateriat matkaohjelman mukaan (4 x illallinen)
-	sisäänpääsyt ohjelman mukaan
-	suomenkielisen paikallisoppaan palvelut kohteessa

Lisämaksusta:
- Yhden hengen huone 190 e

Hotellit:
Brasov: Hotel Gott***Eger: Hotel Flora***
Sibiu: Continentgal Forum Hotel Sibiu****
Bukarest: Hotel Central****

Huom!
Tällä matkalla tarvitset voimassa olevan passin sekä Romanian leuleja (LEU).



MATKAOHJELMA

1. päivä Helsinki - Bukarest - Brasov
Lufthansan lento lähtee Helsingistä klo 6.35, välilasku Münchenissä, jossa lento-
kenttäopas ohjaa ryhmän jatkolennolle. Bukarestiin saavumme klo 12.15. Suomen-
kielinen paikallisopas ja bussi ovat kentällä vastassa. Lähdemme ajamaan kohti 
Brasovia, joka sijaitsee Romanian keskiosassa Transilvaniassa, Etelä-Karpaattien 
ympäröimänä. Matkalla ajamme Sinaian kautta ja vierailemme satumaisessa Peles-
linnassa, joka rakennettiin 1800-luvun lopulla Romanian kuninkaan Kaarle I ja 
hänen puolisonsa Elisabetin kesäasunnoksi. Majoittuminen ja illallinen Brasovissa. 
Päiväajo n. 160 km

2. päivä Brasov - Branin linnoitus 
Aamiaisen jälkeen kaupunkikiertoajelu ja kävelykierros Brasovin keskiaikaisessa 
vanhassa kaupungissa. Näemme mm. 1200-1400-luvuilla rakennetun Mustan 
kirkon (Biserica Negra), joka on suurin myöhäisgoottilainen katedraali Kaakkois-
Euroopassa, sekä Kutojien Linnoituksen. Matkamme jatkuu kohti keskiaikaista 
Branin-linnoitusta, joka tunnetaan Draculan linnana. Lukuisat Draculan elokuvat 
kuvattiin täällä. Majoittuminen Brasovissa ja illallinen perinteisessä romanialaisessa 
ravintolassa elävän musiikin tahdittamana. 
Päiväajo n. 80 km

3. päivä Sighisoara - Sibiu
Aamiaisen jälkeen matka jatkuu Sighisoaran kautta Sibiun kaupunkiin. Pysäh-
dymme Sighisoarassa, joka on tunnettu Kaakkois-Euroopan parhaiten säilyneestä 
keskiaikaisesta linnoituksesta. Vierailemme Sighisoaran kellotornissa, joka toimii 
nykyisin historian museona. Ylhäältä tornista avautuu upea näkymä kaupungin yli 
lähiseudulle. Iltapäivällä matkamme jatkuu kohti Sibiua. Matkan varrella voimme 
ihailla Transilvanian ylätasangon upeita maisemia. Näemme myös Biertankirkon, 
jonka saksalainen vähemmistö rakensi 1300-1500-luvuilla. Sibielin kylään saavut-
taessa vieraillaan lasi-ikonimuseossa. Illallinen maalaistalossa, jossa nautimme 
paikallisia erikoisuuksia. Majoittuminen Sibiun kaupungissa. 
Päiväajo n. 225 km

4. päivä Sibiu - Bukarest
Aamiaisen jälkeen kiertoajelu Sibiussa. Sibiu oli vuoden 2007 Euroopan kulttuuri-
pääkaupunki. Vierailemme Brukenthal-museossa, kuuluisassa taidegalleriassa, 
joka avattiin vuonna 1817, vain muutama vuosi  Pariisin Louvren avaamisen 
jälkeen. Täältä matkamme taittuu kohti Bukarestia Ramnicu Valcean, Curtea de 
Argesin sekä Pitestin kaupunkien kautta. Matkalla näemme  Olt-joen, joka on 
Romanian pisin sisäjoki (n. 700 km pitkä). Saavumme iltapäivällä Bukarestiin. 
Majoittuminen hotelliin ja illallinen. 
Päiväajo n. 280 km

5. päivä  Bukarest - Helsinki
Aamiaisen jälkeen kiertoajelu Bukarestissa. Vierailemme Bukarestin valtavassa 
Parlamenttitalossa, joka on kommunistisen aikakauden perintöä ja elävä esimerkki 
Ceausescun suuruudenhulluudesta, koska se on maailman toiseksi suurin rakennus 
Pentagonin jälkeen. Näemme myös Romanian Riemukaaren, joka on kopio 
Pariisin kaaresta. Paluukuljetus lentokentälle, josta lento lähtee klo 17.10, 
Münchenin kentällä lentokenttäoppaan kanssa koneen vaihto ja Helsinkiin 
saavumme klo 23.05.
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